
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 12. dubna 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Vybavení interiéru laboratoří FLD 
pro projekt EVA 4.0“. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V zadávací dokumentaci uvádíte v bodu č. 4 Technické podmínky, uvádíte: Účastník je povinen 
vyhotovit přílohu č. 1 Smlouvy – Oceněný výkaz výměr, a to vyplněním přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace – Výkazu výměr, v níž závazně potvrdí technické parametry jím nabízeného plnění 
včetně uvedení konkrétního typu a výrobce. Účastníkem uvedená specifikace je závazná. Ve Vámi 
vloženém výkazu výměr ale není pro toto žádná kolonka, kam se to tedy má doplnit typ a výrobce u 
výrobku a též jakým způsobem chcete potvrdit technické parametry? Též uvádíte „Účastníkem 
uvedená specifikace je závazná“ má se tedy někam uvést specifikace nabízených výrobků 
účastníkem? Žádáme o vyjádření, jakým způsobem požadujete splnění této podmínky. Jen bych rád 
upozornil, že pokud bude Vaše odpověď obdobná, jako v předešlém případě u akce High- tech, tak 
soubor je v tomto případě zamčený a nelze tedy do sloupců mimo cen nic doplňovat! 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souladu s pokyny uvedenými v zadávací dokumentaci účastník pro doplnění technických parametrů 
použije volné sloupce vedle sloupce pro „celková cena montáže“. Zadavatel požaduje pro veškerý 
laboratorní nábytek, sedací nábytek a další typové výrobky uvést výrobce a konkrétní typ, dále 
účastník uvede specifikaci – technické parametry účastníkem nabízeného plnění a vloží vyobrazení 
výrobku a to tak, že do prvního sloupce doplní účastník výrobce a typové označení výrobku, do 
druhého technické parametry nabízeného plnění a do dalšího vyobrazení – barevnou fotografii. 
U atypicky vyráběného nábytku účastník uvede specifikaci jím nabízeného plnění. V příloze tohoto 
vysvětlení je upravená Přílohu č. 5 zadávací dokumentace - Výkaz výměr s již připravenými sloupci. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

U nábytku je použit materiál - barevnost lamina - LTD 0851 šedostříbrná metallica. Tento dekor byl 
bohužel nedávno zrušen. Jaký dekor má tedy být místo tohoto zrušeného použit? Obdobně byla u 
kuchyní zrušena požadovaná barevnost pracovních a obkladových desek TITAN. Jaký dekor má tedy 
být místo tohoto zrušeného použit? 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V případě, že nebude barevnost lamina - LTD 0851 šedostříbrná metallica pro nábytek 
k dispozici, zadavatel umožňuje jako náhradu použít barevnost lamina s povrchovou úpravou 
jemně broušený šedý kov v barevnosti RAL 9006 Platinum. V případě, že nebude barevnost 
pracovních a obkladových desek TITAN  k dispozici, zadavatel umožňuje jako náhradu použít 
barevnost pracovních a obkladových desek s povrchovou úpravou jemně broušený šedý kov 
v barevnosti RAL 9006 Platinum. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 23. 4. 
2018 do 14:30 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 23. 4. 2018 od 14:35 hodin v zasedací místnosti v 6. patře 
budovy Rektorátu ČZU. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2018-04-12T15:39:16+0200
	Mgr. Iva Mádlová




